
Uchwała VI/49/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 26 kwietnia 2007r.  

 
 
w sprawie: zmiany uchwał Nr XIX/129/04,XIX/130/04, XIX/131/04, XIX/132/04 i XIX/133/04 

Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawach przekształcenia           

i utworzenia szkół wchodzących w skład Zespołów Szkół prowadzonych przez 

Powiat Gostyński. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami ), art. 5 ust. 5a, art.9 ust.1 pkt 3) oraz 

art. 58 ust.1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256 poz. 2572 ze zmianami ) 

 

Rada Powiatu, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W uchwale Nr XIX/129/04 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 3 czerwca 2004 roku                     

w sprawie przekształcenia szkoły wchodzącej w skład Zespołu Szkól Ogólnokształcących           

w Gostyniu § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Przekształca się z dniem 1września 2004 r. szkołę ponadpodstawową o nazwie: Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych w Gostyniu w szkołę ponadgimnazjalną o nazwie: 

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące  dla Dorosłych w Gostyniu”  

Akt przekształcenia po zmianie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W uchwale Nr XIX/130/04 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie : 

przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu § 1 

ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przekształca się z dniem 1 września 2004 r. następujące szkoły ponadpodstawowe: 

1) Liceum Handlowe dla Dorosłych w Gostyniu, 

2) Technikum Mechaniczne dla Dorosłych w Gostyniu, 

3) Technikum Elektryczne dla Dorosłych w Gostyniu, 

w szkołę ponadgimnazjalną o nazwie: Technikum Uzupełniające dla Dorosłych w Gostyniu ”. 

Akt przekształcenia po zmianie stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W uchwale Nr XIX/133/04 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie 

przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu § 1 

ust.1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Przekształca się z dniem 1 września 2004 r. następujące szkoły ponadpodstawowe:  

 



1) Technikum Rolnicze dla Dorosłych w Grabonogu, 

2) Technikum Mechanizacji Rolnictwa dla Dorosłych w Grabonogu, 

3) Technikum Żywienia i Wiejskiego Gospodarstwa Domowego dla Dorosłych                  

w Grabonogu 

w szkołę ponadgimnazjalną o nazwie: Technikum Uzupełniające dla Dorosłych                     

w Grabonogu.” 

Akt przekształcenia po zmianie stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W uchwale Nr XIX/132/04 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie 

przekształcenia i utworzenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących       

i Zawodowych w Krobi § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przekształca się z dniem 1 września 2004 r. następujące szkoły ponadpodstawowe: 

1) Technikum Mechaniczne dla Dorosłych w Krobi, 

2) Technikum Handlowe dla Dorosłych w Krobi, 

3) Technikum Technologii Żywienia dla Dorosłych w Krobi, 

4) Technikum Żywności dla Dorosłych w Krobi  

w szkołę ponadgimnazjalną o nazwie: Technikum Uzupełniające dla Dorosłych w Krobi .” 

Akt przekształcenia po zmianie stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W uchwale Nr XIX/132/04 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie 

przekształcenia i utworzenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

i Zawodowych w Krobi § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.Przekształca się z dniem 1 września 2004 r. szkołę ponadpodstawową na podbudowie 

zasadniczej szkoły zawodowej o nazwie : Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Krobi w 

szkołę ponadgimnazjalną o nazwie: Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 

Krobi.” 

Akt przekształcenia po zmianie stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W uchwale Nr XIX/131/04 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 3 czerwca 2004 r. w sprawie 

przekształcenia i utworzenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

i Zawodowych w Pogorzeli § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przekształca się z dniem 1 września 2004 r. szkołę ponadpodstawową na podbudowie 

zasadniczej szkoły zawodowej o nazwie: Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 

Pogorzeli w szkołę ponadgimnazjalną o nazwie: Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych w Pogorzeli.” 

Akt przekształcenia po zmianie stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Rady Pedagogiczne Zespołu Szkól Ogólnokształcących w Gostyniu, Zespołu Szkół Zawodowych 

w Gostyniu, Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu, Zespołu Szkół Ogólnokształcących                      

i Zawodowych w Krobi oraz Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Pogorzeli w terminie do dnia 31 

sierpnia 2007 roku dostosują obowiązujące dotychczas statuty do niniejszej uchwały. 

 



 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz dyrektorom: Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gostyniu, Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu, Zespołu Szkół 

Rolniczych w Grabonogu, Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi oraz Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2007 r. 

 


